



ที่ มท๕๓๐๘.๓/กฟจ.มส๒๘๕๗๓

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.แม่ฮ่องสอน
๒๘๖/๓ หมู่ ๑ ตำบลปางหมู อำเภอ
เมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน
๕๘๐๐๐

วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา
เรียน รองกรรมการผู้จัดการ บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน ต้องการซื้อ พัดชุดขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ
จำนวน ๙ รายการ เลขที่ น.๑มส.(บห)(จข.)๑๒/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด ได้เสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๔,๗๖๗.๗๒ บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์) ซึ่งได้เป็น
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๓๘๔,๗๖๗.๗๒บาท(สามแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗
วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายชาภณ พวงพล)

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๕๕๐๑๔

โทรสาร ๐-๕๓๖๕๕๐๑๕



15 มิ.ย. 2566

9D KS GROUP CO., LTD.
บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน สุภาลัย โนโวริสท์ วงแหวน-บางใหญ่ เลขที่ ๑๐๙/๑๐๕ หมู่ ๑ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

ตำบลลำไทร อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๖-๒๑๑๙๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๖๑๐๒๙๒๙๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๕๐๙๕๘

วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ที่อยู่ ๒๘๖/๓ หมู่ ๑ ตำบลปางหมู อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๙๕๐๑๔

ตามที่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1060100000 - CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๓๔.๐๓	๓๔,๐๒๖.๐๐
๒	รหัส 1080040001 - ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๒,๐๐๐	ชิ้น/piece	๓๒.๑๐	๖๔,๒๐๐.๐๐
๓	รหัส 1040020012 - H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A-	๑๓๐	ชิ้น/piece	๙๐.๐๙	๑๑,๗๑๒.๒๒
๔	รหัส 1020260202 - PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	๖๐๐	ชิ้น/piece	๑๐๓.๖๕	๖๐,๘๙๐.๐๐
๕	รหัส 1020300102 - CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	๓,๐๐๐	ชิ้น/piece	๒๒.๖๘	๖๗,๙๙๘.๐๐
๖	รหัส 1020420106 - CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE,AL 185 SQ.MM.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๓๘.๐๙	๗,๖๑๘.๘๐
๗	รหัส 1020400102 - CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๖๒.๙๙	๑๒,๕๙๗.๖๐
๘	รหัส 1020260302 - PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	๑,๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๓๓.๗๕	๓๖๗,๑๒๕.๐๐
๙	รหัส 1010180201 - WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm.	๒,๕๐๐	ชิ้น/piece	๘.๕๓	๒๑,๓๒๕.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๓๕๙,๕๕๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๓๑๓.๗๒
(ตามแผนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๔,๘๖๙.๗๒

15 มิ.ย. 2566

GD KS GROUP CO., LTD.
บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน ๒๘๖/๓ หมู่ ๑
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ

๑. การติดต่อการแสดมอบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๔๒๗๐๕๕๑ ชื่อพัสดุฯฯฯฯฯฯฯฯฯ ชื่อพัสดุฯฯฯฯฯฯฯฯฯ ชื่อพัสดุฯฯฯฯฯฯฯฯฯ จำนวน ๔ รายการ เลขที่ น.๑๖๓.

(บท(จช.)๑๒/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



K.S. GROUP CO., LTD.
บริษัท เก้าที เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายชานนท์ พวงสุต)

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายเสน่ห์ มีบุตร)

รองกรรมการผู้จัดการ
บริษัท เก้าที เคเอส กรุ๊ป จำกัด
วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๔๒๗๐๕๕๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๖๓๔๒๕๒๑๐๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002250958
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A05 กฟง.มส.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 286/3 หมู่ 1 ต.แม่ฮ่องสอน-ปาย จ.ป่างหมจ.แม่ฮ่องสอน
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท แก้วดี เทคส กรุ๊ป จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิไลสว่างแหวน-บางใหญ่ 109/105
 -
 ด.ลำโพ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ตาม WBS C-66-A-MHSXX.1000 จำนวน 9 รายการ เลขที่ น.เมส.(บท)(จช)12/2566 อนุมัติที่ น.เมส.(บท)2628/2566 ถว. 15 มี.ย. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-06-010-0000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.		1,000.000 ชิ้น	31.80	31,800.00
2	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		2,000.000 ชิ้น	30.00	60,000.00
3	1-04-002-0012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		130.000 ชิ้น	84.20	10,946.00
4	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		600.000 ชิ้น	95.00	57,000.00
5	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		1,000.000 ชิ้น	21.20	21,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายชวภณ พงษ์พล)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชวภณ พงษ์พล)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002250958
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		200.000 ชิ้น	35.60	7,120.00
7	1-02-040-0102	CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.		200.000 ชิ้น	58.40	11,680.00
8	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.		1,100.000 ชิ้น	125.00	137,500.00
9	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.		2,500.000 ชิ้น	8.94	22,350.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						359,596.00
ส่วนลด(Discout)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						359,596.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						25,171.72
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						384,767.72
(สามแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายชวกรณ์ พ่วงพล).....)
 ตำแหน่ง(Position)รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายชวกรณ์ พ่วงพล).....)
 ตำแหน่ง(Position)รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มิ.ย. 2566



KP GROUP CO., LTD.
 บริษัท เก้าที เคเอส กรุ๊ป จำกัด